Приказ

                                                                                                         № 48  от 31.10.08 г.

                                                                                                         МОУ  СОШ с.Дмитриевка

«О введении новой системы оплаты

труда в школе»

         В связи с реализацией  комплексного проекта модернизации образования в Ново-узенском районе, во исполнении приказа  Управления образования администрации Новоузенского муниципального  района Саратовской области № 226 от 27.10.2008 г. «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений»

приказываю:
      1. Ввести новую систему оплаты труда с 1 января 2009 года.

      2. Ознакомить работников в МОУ  СОШ с. Дмитриевка в срок до 1 ноября 2008 года с

         методикой расчёта заработной платы по новой системе оплаты труда.

      3. Предупредить работников МОУ  СОШ с. Дмитриевка о существенных изменениях

         условий труда с 01.01.09г.

      4. Предупредить о возможном сокращении в связи с новой системой оплаты труда.

      5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                         Директор школы: _______________   В.П. Гришина